2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 21.08.2023 г      № 884
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

       В соответствии  с  Федеральным законом от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными на земельный участок с кадастровым номером 35:17:0000000:89, расположенный на землях бывшего товарищества с ограниченной ответственностью «Передовик» сельского поселения Енангское, Кичменгско-Городецкого района Вологодской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера», и размещению на официальном сайте администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                       от 21 августа 2023 года № 884

Список

лиц, земельные доли которых могут признаны невостребованными

на земельный участок с кадастровым номером 35:17:0000000:89, расположенный на землях бывшего товарищества с ограниченной ответственностью «Передовик»

 сельского поселения Енангское,

Кичменгско-Городецкого района Вологодской области
    № п/п                  Ф.И.О.

1. Аксеновская Александровна Васильевна

2. Аксеновская Ангелина Анатольевна

3. Аксеновская Валентина Дмитриевна

4. Аксеновская Галина Григорьевна

5. Аксеновская Евгения Алексеевна

6. Аксеновская Зоя Ивановна

7. Аксеновская Ираида Александровна

8. Аксеновская Лидия Максимовна

9. Аксеновская Лидия Михайловна

10. Аксеновская Лидия Федоровна

11. Аксеновская Людмила Евгеньевна

12. Аксеновская Мария Алексеевна

13. Аксеновская Ольга Григорьевна

14. Аксеновская Ольга Яковлевна

15. Аксеновская Тамара Пантелеймоновна

16. Аксеновская Татьяна Ардальоновна

17. Аксеновская Христина Васильевна

18. Аксеновский Александр Михайлович

19. Аксеновский Аркадий Антонович

20. Аксеновский Василий Михайлович

21. Аксеновский Геннадий Михайлович

22. Аксеновский Горгоний Андреевич

23. Аксеновский Иван Викентьевич

24. Аксеновский Иван Иванович

25. Аксеновский Михаил Ефимович

26. Аксеновский Михаил Иванович

27. Аксеновский Сергей Григорьевич

28. Антроповский Анатолий Григорьевич

29. Антроповский Михаил Григорьевич

30. Бабенко Надежда Борисовна

31. Баев Федор Александрович

32. Баранов Валентин Владимирович

33. Баранова Галина Васильевна

34. Барболин Александр Васильевич

35. Барболина Надежда Николаевна

36. Бардаков Григорий Иванович

37. Батаков Александр Михайлович

38. Батакова Екатерина Дмитриевна

39. Белых Лидия Ивановна

40. Белых Любовь Ивановна

41. Белых Сергей Анатольевич

42. Беляев Геннадий Васильевич

43. Беляева Валентина Ивановна

44. Беляева Валентина Тимофеевна

45. Беляева Нина Ивановна

46. Блинова Анна Андриановна

47. Блинова Мария Александровна

48. Бородкин Эдуард Юрьевич

49. Брагин Николай Иванович

50. Брагина Александра Васильевна

51. Брагина Лидия Николаевна

52. Брагина Фаина Васильевна

53. Брагина Юлия Павловна

54. Булатов Алексей Юрьевич

55. Булатов Михаил Иванович

56. Булатов Энгельс Александрович

57. Булатов Юрий Михайлович

58. Булатова Ангелина Васильевна

59. Булатова Любовь Васильевна

60. Булатова Тамара Васильевна

61. Вайгачева Александра Максимовна

62. Вайгачева Анна Федоровна

63. Васильев Николай Степанович

64. Васильевна Ангелина Александровна

65. Воронин Николай Дмитриевич

66. Гладышева Кристина Николаевна

67. Голыгина Юлия Дмитриевна

68. Горшкова Елена Анатольевна

69. Григорян Самвел

70. Гришина Елена Леонидовна

71. Дербина Галина Ивановна

72. Дурягина Ангелина Семеновна

73. Дурягина Галина Алексеевна

74. Дьяков Александр Анатольевич

75. Дьяков Александр Анатольевич

76. Егорова Надежда Леонидовна

77. Ефимов Василий Степанович

78. Ефимов Николай Васильевич

79. Ефимов Сергей Иванович

80. Ефимова Елена Викторовна

81. Ефимова Лидия Васильевна

82. Зайков Вячеслав Иванович

83. Замараев Александр Юрьевич

84. Замараева Наталья Александровна

85. Зверев Василий Константинович

86. Зверев Сергей Николаевич

87. Зверева Елена Ильинична

88. Ивановская Галина Ивановна

89. Ивановский Михаил Фомич

90. Износов Андрей Валентинович

91. Износова Марина Ивановна

92. Казарин Николай Сергеевич

93. Казарина Ирина Николаевна

94. Казарина Капитолина Анатольевна

95. Каладе Валентина Ивановна

96. Каладе Вячеслав Альбино

97. Карелин Николай Александрович

98. Китаев Александр Александрович

99. Клочков Анатолий Николавеич

100. Клочкова Валентина Анатольевна

101. Клупина Нина Борисовна

102. Ковизин Сергей Евгеньевич

103. Ковизина Татьяна Ивановна

104. Кокшаров Анатолий Александрович

105. Колосов Александр Александрович

106. Колосов Александр Васильевич

107. Колосов Андрей Иванович

108. Колосов Василий Васильевич

109. Колосов Владимир Васильевич

110. Колосов Петр Анатольевич

111. Колосов Сергей Васильевич

112. Колосова Антонина Васильевна

113. Колосова Валентина Валерьевна

114. Колосова Екатерина Рафаиловна

115. Колосова Лидия Андреевна

116. Колосова Ульяна Яковлевна

117. Колосов Анатолий Александрович

118. Колосов Василий Алексеевич

119. Колосов Иван Иванович

120. Конасова Анна Венцетьевна

121. Конечная Галина Григорьевна

122. Конечный Николай Ильич

123. Корзников Федор Клавдиевич

124. Корзникова Тамара Михайловна

125. Коробейников Николай Анатольевич

126. Коробейникова Ирина Вадимовна

127. Коряковская Екатерина Васильевна

128. Коряковская Ольга Леонидовна

129. Коряковский Вениамин Николаевич

130. Коряковский Вениамин Николаевич

131. Кузнецов Александр Иннокентьевич

132. Кузнецов Александр Степанович

133. Кузнецов Александр Федорович

134. Кузнецов Алексей Алексеевич

135. Кузнецов Аркадий Иванович

136. Кузнецов Валентин Алексеевич

137. Кузнецов Валерий Александрович

138. Кузнецов Валерий Яковлевич

139. Кузнецов Василий Николаевич

140. Кузнецов Викентий Вячеславович

141. Кузнецов Виталий Рафаилович

142. Кузнецов Владимир Евграфович

143. Кузнецов Владимир Михайлович

144. Кузнецов Геннадий Аркадьевич

145. Кузнецов Геннадий Евгеньевич

146. Кузнецов Геннадий Иннокентьевич

147. Кузнецов Георгий Дмитриевич

148. Кузнецов Евгений Дмитриевич

149. Кузнецов Иван Иванович

150. Кузнецов Леонид Сергеевич

151. Кузнецов Николай Алексеевич

152. Кузнецов Николай Дмитриевич

153. Кузнецов Николай Иванович

154. Кузнецов Николай Николаевич

155. Кузнецов Николай Сергеевич

156. Кузнецов Николай Степанович

157. Кузнецов Рафаил Яковлевич

158. Кузнецов Станислав Павлович

159. Кузнецова Августа Ивановна

160. Кузнецова Александра Степановна

161. Кузнецова Анна Васильевна

162. Кузнецова Анна Васильевна

163. Кузнецова Валентина Владимировна

164. Кузнецова Валентина Ивановна

165. Кузнецова Валентина Федоровна

166. Кузнецова Галина Васильевна

167. Кузнецова Галина Максимовна

168. Кузнецова Екатерина Владимировна

169. Кузнецова Екатерина Федоровна

170. Кузнецова Елизавета Сергеевна

171. Кузнецова Зоя Алексеевна

172. Кузнецова Ирина Юрьевна

173. Кузнецова Клавдия Александровна

174. Кузнецова Лидия Васильевна

175. Кузнецова Любовь Николаевна

176. Кузнецова Людмила Ивановна

177. Кузнецова Манефа Степановна

178. Кузнецова Мария Алексеевна

179. Кузнецова Мария Иосифовна

180. Кузнецова Мария Павловна

181. Кузнецова Мария Тимофеевна

182. Кузнецова Милитина Анатольевна

183. Кузнецова Надежда Дмитриевна

184. Кузнецова Надежда Ивановна

185. Кузнецова Надежда Михайловна

186. Кузнецова Надежда Петровна

187. Кузнецова Нина Максимовна

188. Кузнецова Нина Николаевна

189. Кузнецова Пелагея Михайловна

190. Кузнецова Римма Ивановна

191. Кузнецова Юлия Григорьевна

192. Ладин Виталий Анатольевич

193. Ладин Олег Витальевич

194. Ладина Мария Ильинична

195. Лесихина Надежда Петровна

196. Летовальцев Вячеслав Васильевич

197. Лихотина Антонина Анатольевна

198. Логинов Андрей Георгиевич

199. Логинов Геннадий Александрович

200. Логинов Николай Владимирович

201. Логинова Татьяна Николаевна

202. Лопатина Елена Игоревна

203. Лукина Валентина Михайловна

204. Лукина Феофанья Христофоровна

205. Лыскова Людмила Степановна

206. Ляпяшка Ионас-Стасис Венцович

207. Магомедов Али-Гаджи Алиевич

208. Маклакова Елена Геннадьевна

209. Митенев Александр Аркадьевич

210. Митенев Анатолий Владимирович

211. Митенев Аркадий Философович

212. Митенев Валерий Аркадьевич

213. Митенев Виктор Аркадьевич

214. Митенев Геннадий Аркадьевич

215. Митенев Сергей Аркадьевич

216. Митенева Валентина Андреевна

217. Митенева Гранислава Дмитриевна

218. Митенева Елена Николаевна

219. Митенева Жанна Евгеньевна

220. Митенева Зоя Алексеевна

221. Митин Анатолий Николаевич

222. Митин Анатолий Петрович

223. Митин Валентин Иванович

224. Митин Владимир Геннадьевич

225. Митин Павел Павлович

226. Митина Елена Николаевна

227. Митина Надежда Николаевна

228. Митина Надежда Николаевна

229. Митина Надежда Симоновна

230. Митина Нина Васильевна

231. Митинева Елена Николаевна

232. Митинева Лидия Александровна

233. Мораков Петр Алистархович

234. Морозков Александр Анатольевич

235. Морозков Владимир Петрович

236. Морозков Николай Петрович

237. Морозкова Александра Ивановна

238. Морозкова Мария Григорьевна

239. Морозкова Павла Аркадьевна

240. Морозкова Юлия Прокопьевна

241. Москвитин Владимир Евгеньевич

242. Москвитин Михаил Евгеньевич

243. Москвитина Марина Ивановна

244. Москвитина Татьяна Ивановна

245. Мургина Капитолина Вячеславовна

246. Некипелов Алексей Всеволодович

247. Непогодьев Василий Егорович

248. Непогодьев Владимир Паисеевич

249. Непогодьев Евгений Егорович

250. Непогодьев Егор Николаевич

251. Непогодьев Иван Николаевич

252. Непогодьев Павел Николаевич

253. Непогодьев Паисей Тимофеевич

254. Непогодьева Анна Ивановна

255. Непогодьева Екатерина Степановна

256. Непогодьева Наталья Николаевна

257. Непогодьева Нина Ильинична

258. Непогодьева Ольга Валентиновна

259. Неронова Наталья Валерьевна

260. Озеркова Надежда Петровна

261. Ордин Василий Клавдиевич

262. Ордин Геннадий Васильевич

263. Ордин Клавдий Игнатьевич

264. Ордина Зинаида Ивановна

265. Ордина Нина Евгеньевна

266. Орлова Мария Павловна

267. Острякова Антонина Ивановна

268. Острякова Клавдия Николаевна

269. Павлов Евгений Иванович

270. Павлов Юрий Евгеньевич

271. Павлова Ангелина Яковлевна

272. Пахолков Александр Викторович

273. Пахолков Александр Николаевич

274. Пачерезцев Николай Иванович

275. Пачерерцева Евдокия Прокопьевна

276. Петряшов Николай Александрович

277. Петряшов Юрий Михайлович

278. Петряшова Мария Александровна

279. Петряшова Нина Николаевна

280. Пирогова Валентина Пантелеймоновна

281. Пономарев Виталий Владимирович

282. Пономарев Виталий Николаевич

283. Пономарев Владимир Алексеевич

284. Пономарев Иван Николаевич

285. Пономарев Николай Иванович

286. Пономарев Николай Прокопьевич

287. Пономарев Рафаил Васильевич

288. Пономарев Степан Федосеевич

289. Пономарев Юрий Николаевич

290. Пономарева Анна Дмитриевна

291. Пономарева Ирина Николаевна

292. Пономарева Любовь Аркадьевна

293. Пономарева Мария Федоровна

294. Пономарева Ольга Александровна

295. Пономарева Татьяна Николаевна

296. Пономарева Фаина Николаевна

297. Пономарева Юлия Васильевна

298. Попов Алексей Александрович

299. Попов Анатолий Геннадьевич

300. Попов Василий Ефимович

301. Попов Виктор Викторович

302. Попов Владимир Ильич

303. Попов Владимир Николаевич

304. Попов Геннадий Васильевич

305. Попов Илья Михайлович

306. Попов Леонид Ильич

307. Попов Николай Васильевич

308. Попов Рудольф Илларионович

309. Попов Сергей Николаевич

310. Попов Сергей Рудольфович

311. Попова Александра Яковлевна

312. Попова Ангелина Григорьевна

313. Попова Анна Николаевна

314. Попова Валентина Игоревна

315. Попова Вея Егоровна

316. Попова Галина Николаевна

317. Попова Надежда Николаевна

318. Попова Надежда Николаевна

319. Попова Нина Васильевна

320. Попова Нина Ивановна

321. Попова Татьяна Рафаиловна

322. Попова Ульяна Федоровна

323. Попова Юлия Михайловна

324. Пудышев Анатолий Васильевич

325. Пудышев Борис Степанович

326. Пудышев Валентин Васильевич

327. Пудышев Василий Аркадьевич

328. Пудышев Василий Геннадьевич

329. Пудышев Василий Федорович

330. Пудышев Василий Федорович

331. Пудышев Владимир Васильевич

332. Пудышев Леонид Васильевич

333. Пудышев Рафаил Петрович

334. Пудышев Сергей Васильевич

335. Пудышева Бронислава Евдоксиевна

336. Пудышева Лидия Михайловна

337. Пудышева Милитина Алексеевна

338. Пудышева Павла Павловна

339. Пудышева Таисия Ивановна

340. Пудышева Тамара Марковна

341. Пудышева Юлия Григорьевна

342. Пустохин Василий Пантелеймонович

343. Пустохин Владимир Васильевич

344. Пустохин Дмитрий Ефимович

345. Пустохин Павел Васильевич

346. Пустохин Павел Иванович

347. Пустохина Агния Федоровна

348. Пустохина Анна Павловна

349. Пустохина Валентина Евгеньевна

350. Пустохина Гранислава Павловна

351. Пустохина Елена Валентиновна

352. Пустохина Нина Ефимовна

353. Редькин Альберт Иннокентьевич

354. Редькин Вениамин Паисеевич

355. Редькин Иван Николаевич

356. Редькина Анна Ивановна

357. Редькина Лидия Ивановна

358. Редькина Мария Николаевна

359. Редькина Мария Фроловна

360. Редькина Нина Ивановна

361. Редькина Юлия Николаевна

362. Роженцев Петр Киприянович

363. Рощин Николай Иванович

364. Рощина Тамара Яковлевна

365. Рудакова Руфина Дмитриевна

366. Румянцев Александр Владимирович

367. Селяков Павел Иванович

368. Соловьев Григорий Дмитриевич

369. Соловьев Иван Александрович

370. Соловьева Алевтина Алексеевна

371. Соловьева Анна Алексеевна

372. Соловьева Глафира Александровна

373. Соловьева Дина Михайловна

374. Соловьева Елена Александровна

375. Соловьева Елена Валентиновна

376. Соловьева Лидия Ивановна

377. Соловьева Нина Александровна

378. Сорокин Андрей Родионович

379. Сорокин Вениамин Сергеевич

380. Сорокин Родион Прокопьевич

381. Сорокин Сергей Рафаилович

382. Сорокина Ия Самсоновна

383. Сурин Анатолий Андреевич

384. Сурин Владимир Симанович

385. Сурин Николай Николаевич

386. Сурина Валентина Дмитриевна

387. Сурина Валентина Ивановна

388. Сурина Мария Васильевна

389. Сурина Мария Емельяновна

390. Сурина Нина Михайловна

391. Сурина Ольга Сергеевна

392. Сурина Татьяна Игоревна

393. Сутугина Елизавета Дмитриевна

394. Сутугина Надежда Александровна

395. Сутугина Татьяна Николаевна

396. Титов Виктор Дмитриевич

397. Томилов Анатолий Иванович

398. Томилова Зоя Александровна

399. Томилова Нина Афанасьевна

400. Трубин Анатолий Александрович

401. Трубина Гаяния Григорьевна

402. Уланова Евгения Николаевна

403. Урсан Надежда Александровна

404. Усов Александр Николаевич

405. Усов Александр Петрович

406. Усов Анатолий Александрович

407. Усов Анатолий Иванович

408. Усов Викентий Ильич

409. Усов Владимир Николаевич

410. Усов Леонид Аркадьевич

411. Усов Николай Александрович

412. Усов Николай Александрович

413. Усов Николай Викторович

414. Усов Николай Иванович

415. Усов Петр Александрович

416. Усов Станислав Иванович

417. Усова Анна Христофоровна

418. Усова Валентина Александровна

419. Усова Валентина Сергеевна

420. Усова Ирина Федоровна

421. Усова Лидия Ивановна

422. Усова Любовь Максимовна

423. Усова Милитина Владимировна

424. Усова Миропия Александровна

425. Усова Нина Николаевна

426. Усова Нина Яковлевна

427. Усова Ольга Евгеньевна

428. Усова Ольга Павловна

429. Усова Ольга Яковлевна

430. Усова Римма Александровна

431. Усова Татьяна Васильевна

432. Усова Татьяна Игоревна

433. Усова Татьяна Максимовна

434. Усова Татьяна Николаевна

435. Харюков Александр Витальевич

436. Харюков Александр Витальевич

437. Харюков Александр Владимирович

438. Харюков Александр Евгеньевич

439. Харюков Аркадий Прокопьевич

440. Харюков Валентин Алексеевич

441. Харюков Валерий Николаевич

442. Харюков Вениамин Иванович

443. Харюков Виталий Николаевич

444. Харюков Владимир Васильевич

445. Харюков Владимир Дмитриевич

446. Харюков Геннадий Ефимович

447. Харюков Иван Евгеньевич

448. Харюков Иван Прокопьевич

449. Харюков Леонид Александрович

450. Харюков Леонид Протальевич

451. Харюков Михаил Вениаминович

452. Харюков Николай Александрович

453. Харюков Николай Дмитриевич

454. Харюков Рафаил Матвеевич

455. Харюкова Александра Николаевна

456. Харюкова Анастасия Федоровна

457. Харюкова Вивея Григорьевна

458. Харюкова Евгения Викторовна

459. Харюкова Елизавета Егоровна

460. Харюкова Лидия Никаноровна

461. Харюкова Мария Николаевна

462. Харюкова Мария Яковлевна

463. Харюкова Марфа Степановна

464. Харюкова Милитина Дмитриевна

465. Харюкова Ольга Валерьевна

466. Харюкова Тамара Максимовна

467. Харюкова Татьяна Яковлевна

468. Харюкова Юлия Ефремовна

469. Харюкова Юлия Ильинична

470. Худяков Николай Анатольевич

471. Худякова Ангелина Николаевна

472. Худякова Елена Анатольевна

473. Цветков Александр Александрович

474. Цветков Александр Владимирович

475. Цветкова Антонина Пантелеймоновна

476. Чешков Александр Анатольевич

477. Чешкова Антонина Прокопьевна

478. Чешкова Фаина Яковлевна

479. Чирков Александр Павлович

480. Чиркова Галина Александровна

481. Шадрин Геннадий Александрович

482. Шадрин Николай Иванович

483. Шадрина Анна Васильевна

484. Шадрина Римма Александровна

485. Шаравин Иван Иванович

486. Шаров Алексей Иванович

487. Шемякин Валентин Дмитриевич

488. Шемякин Владимир Александрович

489. Шемякин Владимир Рафаилович

490. Шемякин Павел Анатольевич

491. Шемякина Валентина Михайловна

492. Шемякина Валентина Федоровна

493. Шемякина Галина Иннокентьева

494. Шемякина Елена Алексеевна

495. Шемякина Клавдия Михайловна

496. Шемякина Лидия Валентиновна

497. Шемякина Мария Ивановна

498. Шемякина Надежда Васильевна

499. Шемякина Надежда Николаевна

500. Шемякина Наталья Дмитриевна

501. Шемякина Нина Ивановна

502. Шемякина Светлана Владимировна

503. Шемякина Татьяна Рафаиловна

504. Шемякина Эмилия Романовна

505. Шемякина Юлия Владимировна

506. Ширяев Анатолий Николаевич

507. Ширяев Николай Николаевич

508. Ширяев Сергей Алексеевич

509. Ширяева Анна Дмитриевна

510. Ширяева Галина Дмитриевна

511. Ширяева Галина Ивановна

512. Ширяева Евгения Дмитриевна

513. Ширяева Лидия Георгиевна

514. Ширяева Милитина Николаевна

515. Ширяева Нина Алексеевна

516. Ширяева Ольга Александровна

517. Ширяева Пелагея Михайловна

518. Ширяева Светлана Валентиновна

519. Шубарин Владимир Михайлович

520. Шубарина Нина Григорьевна